Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 04/2022
Aviso nº 05 - Retificação

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2022

AVISO Nº 05 - RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso, o
que segue:

1. Da retificação do item 3.1 – Do Cronograma de Execução, conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

PROCEDIMENTOS DATAS

Período de recebimento de recursos administrativos sobre a lista preliminar de inscritos, do
resultado preliminar dos pedidos de atendimento especial para as provas objetivas e do
resultado preliminar da função de jurado em júri criminal

25 a 27/04/22

LEIA-SE:

PROCEDIMENTOS DATAS

Período de recebimento de recursos administrativos sobre a lista preliminar de inscritos, do
resultado preliminar dos pedidos de atendimento especial para as provas objetivas e do
resultado preliminar da função de jurado em júri criminal

25 a 27/05/22

Município de Bento Gonçalves / RS, 13 de maio de 2022.

Diogo Segabinazzi Siqueira

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

_______________________